
 

 

На основу члана 175. став 3, члана 179. став 3, члана 180. став 1. и члана 237. 

тачка 3) Закона о ваздушном саобраћају („Службени гласник РС”, бр. 73/10, 57/11 и 

93/12),  

Управни одбор Директората цивилног ваздухопловства Републике Србије 

доноси 

 

ПРАВИЛНИК 

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА О ПОТВРДАМА О 

ОБУЧЕНОСТИ ВАЗДУХОПЛОВНОГ МЕТЕОРОЛОШКОГ ОСОБЉА И 

ЦЕНТРИМА ЗА ОБУКУ 

 

Члан 1. 

У Правилнику о потврдама о обучености ваздухопловног метеоролошког 

особља и центрима за обуку („Службени гласник РС”, број 32/11), у члану 25. 

после става 1. додаје се нови став 2, који гласи:  

„Потврда о праву на обучавање ваздухопловног метеоролошког особља 

издаје се са роком важења од 24 месеца. ”. 

Досадашњи ст. 2. и 3. постају ст. 3. и 4. 

 

Члан 2. 

У члану 26. тачка 2) после речи: „решење о пријему на обуку; ” додају се 

речи: „записнике о консултацијама са предметним наставницима; ”. 

У тачки 3) тачка са запетом замењује се тачком. 

Тачка 4) брише се. 

 

Члан 3. 

 Овај правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 

„Службеном гласнику Републике Србије”. 

 

 

Бр. 1/0-01-0005/2012-0017 

У Београду, 22. фебруара 2013. године 

 

 

 

Управни одбор 

 

                                            Председник 

 

 

                                              Милутин Мркоњић 


